
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2013 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 28 lutego 2013r. 

 w sprawie:  ustalenia wysokości stawki za 1 km przebiegu prywatnego samochodu 

osobowego, motocykla lub motoroweru używanego do podróży służbowych. 

    

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy Polityki Społecznej z dnia 

29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 

państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 167 ) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W  stosunku  do  pracowników  zatrudnionych  w  Urzędzie  Gminy  w Szczytnikach,  

u s t a l a  się stawkę za 1 km przebiegu prywatnego środka transportu używanego do 

podróży służbowej w wysokości określonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 

25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

2. Pracodawca będzie rozliczał koszty używania samochodu wskazanego przez pracownika w 

delegacji służbowej oraz we wniosku zatwierdzonym przez Wójta, zezwalającym na użycie 

samochodu do celów służbowych na podstawie liczby faktycznie przejechanych kilometrów, 

przeliczonych przez wysokość stawki, o której mowa w w.w. rozporządzeniu, uzależnionej od 

pojemności skokowej silnika danego samochodu. 

3. W stosunku do danego pracownika, używającego prywatnego samochodu do rozliczania 

podróży służbowej prowadzona jest ewidencja przebiegu pojazdu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Szczytniki.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013r. 

  

      

        Wójt Gminy 

               /-/ Marek Albrecht 


